
Tekst pierwotny: Uchwała nr 54/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 66/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 31 maja 2019 r. 

Uchwała nr 74/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

Uchwała nr 54/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.09.02.01-IZ.01-24-

301/19, dotyczącym rozwoju usług społecznych i zdrowotnych (poddziałanie 9.2.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.09.02.01-IZ.01-24-301/19, dotyczącym rozwoju usług 

społecznych i zdrowotnych (poddziałanie 9.2.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_54.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_54.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/31_05_2019/Uchwala_nr_66.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/31_05_2019/Uchwala_nr_66.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_06_2019/Uchwala_nr_74.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_06_2019/Uchwala_nr_74.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 54/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2019 r.

Poddziałanie 9.2.1 (Rozwój usług społecznych i zdrowotnych)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1441 Piekary Śląskie Klub Integracyjny dla dzieci i młodzieży "Razem" MOPR Piekary Śląskie I 2017 III 2018 820 000,00 zł 697 000,00 zł

117 Toszek
Utworzenie i prowadzenie Centrum Dziennego 

Pobytu dla osób starszych i niepełnosprawnych w 
Gminie Toszek

Gmina Toszek/Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Toszku

III 2018 III 2019 220 791,25 zł 187 672,57 zł

663 Piekary Śląskie
Rozwój Usług Społecznych dla mieszkańców Piekar 

Śląskich
Gmina Piekary Śląskie I 2016 I 2020 1 200 000,00 zł 1 020 000,00 zł

1386 Świętochłowice
Program Aktywności Lokalnej w Świętochłowicach w 

dzielnicy Chropaczów.
Gmina Świętochłowice II 2020 IV 2021 504 503,99 zł 479 278,79 zł

84 Powiat Mikołowski Wsparcie dziecka w pieczy zastępczej
Powiat Mikołowski / Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie
III 2019 IV 2020 221 099,55 zł 192 260,48 zł

1000 Łaziska  Górne
Rozwój usług mieszkalnictwa chronionego i 

socjalnego w gminie łaziska Górne
gmina Łaziska Górne I 2019 IV 2020 61 765,00 zł 52 500,00 zł

1119 Tychy
Uruchomienie Centrum Usług Społecznościowych w 

Tychach
Miasto Tychy II 2020 II 2022 3 000 000,00 zł 2 476 628,98 zł

1781
Powiat Bieruńsko-

Lędziński
Centrum Usług Społecznych - profesjonalne wsparcie 

seniora w powiecie Bieruńsko-Lędzińskim, etap II
Powiat Bieruńsko-Lędziński III 2021 II 2023 705 882,50 zł 600 000,00 zł

1677 Chorzów Młody rodzic w dobrych rękach
Miasto Chorzów - Miasto na 

prawach powiatu
I 2019 IV 2020 897 382,62 zł 762 775,23 zł

2025 Psary
Rozwój oferty usług świadczonych w mieszkaniach 

chronionych w Goląszy Górnej
Gmina Psary I 2021 I 2022 130 000,00 zł 130 000,00 zł

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina



1191 Psary
Aktywna integracja rodzin - wsparcie usług 

świadczonych przez Centrum Usług Społecznych przy 
remizie OSP w Strzyżowicach

Gmina Psary I 2020 I 2021 141 959,69 zł 141 959,69 zł

2038 Gliwice Wspiersamy-Wzmacniamy-Rozwijamy Miasto Gliwice I 2019 III 2020 1 348 199,94 zł 1 253 825,94 zł

1815 Ruda Śląska Ruda Śląska dla rodzin
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rudzie Śląskiejj
I 2020 IV 2021 1 471 876,21 zł 1 368 844,88 zł

1312 Katowice
Katowice, miasto otwarte – rozwój usług społecznych - 

II etap
Miasto Katowice, realizacja 

MOPS
I 2020 IV 2021 1 032 600,00 zł 877 710,00 zł

1452 Katowice
Ramię w ramię. Rozwój usług społecznych w 

Katowicach - II etap
Miasto Katowice, realizacja 

MOPS
I 2020 IV 2021 3 096 375,00 zł 2 631 918,75 zł

1504 Pszczyna
Wzrost dostępności i jakości usług społecznych w 

gminie Pszczyna
Fundacja Centrum Rozwoju 

Dzieci i Młodzieży
I 2020 III 2022 800 000,00 zł 667 806,26 zł

1226 Lędziny Wsparcie dzienne dla lędzińskich dzieci i młodzieży Gmina Lędziny I 2020 IV 2020 588 235,00 zł 500 000,00 zł

495 Jaworzno
Życie Od.Nowa = Dobre Mieszkanie - rozwój usług 

społecznych w Jaworznie
Miasto Jaworzno/Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej
I 2020 I 2022 1 445 838,21 zł 1 351 250,66 zł

308
Powiat Bieruńsko-

Lędziński
Centrum Usług Społecznych - profesjonalne wsparcie 

seniora w powiecie bieruńsko-lędzińskim, etap I
Powiat Bieruńsko-Lędziński III 2019 II 2021 705 882,50 zł 600 000,00 zł

898 Powiat Będziński

„Pomocna Dłoń-start w samodzielność” - wsparcie dla 
osób zamieszkujących w mieszkaniach chronionych  

oraz korzystających z działalności Centrum Usług 
Społecznych (wiązka projektów Pt. Pomocna dłoń- 

model włączenia społecznego).

Powiat Będziński III 2020 III 2022 2 500 000,00 zł 2 125 000,00 zł

2023 Zabrze Działamy – zmieniamy - etap 2 Miasto Zabrze III 2019 IV 2020 362 266,50 zł 307 926,52 zł



1935 Rudziniec Rozwój usług społecznych w Gminie Rudziniec Gmina Rudziniec IV 2019 IV 2022 521 237,79 zł 443 052,12 zł

2096 Powiat Tarnogórski
Pomoc, Wsparcie, Samodzielność - rozwój usług 
społecznych oraz mieszkalnictwa chronionego w 

Powiecie  Tarnogórskim
Powiat Tarnogórski III 2020 II 2022 2 110 370,69 zł 1 962 644,74 zł

881 Sławków
Rozwój usług społecznych w Sławkowie przy 

wykorzystaniu infrastruktury nowego CUS
Gmina Sławków IV 2020 IV 2022 480 000,00 zł 444 231,85 zł

2103 Siemianowice Śląskie Rozwój usług społecznych w Siemianowicach Śląskich
Gmina Siemianowice Śląskie - 

MOPS
I 2020 IV 2021 1 612 903,00 zł 1 500 000,00 zł

2105 Ciasna
Rozwój usług społecznych poprzez podniesienie 
jakości i dostępności wsparcia rodziny w Gminie 

Ciasna

Fundacja na Rzecz Seniorów 
BONUM VITAE Lublin, ul.  

Kazimierza WLK 1/20 w partn. 
Gminą Ciasna

I 2020 IV 2020 300 000,00 zł 279 000,00 zł

751 Mikołów (Nie)-samo-dzielni Gmina Mikołów I 2020 IV 2022 1 049 718,21 zł 892 260,48 zł

2110 Mysłowice Centrum dla Rodzin 2 Miasto Mysłowice IV 2021 IV 2023 862 672,43 zł 733 271,57 zł

2111 Mysłowice
Remisja-program wsparcia środowiskowego dla osób 

z trudnościami psychicznymi
INTEREGO I 2020 IV 2021 705 882,35 zł 600 000,00 zł

2119 Bytom Świetlica środowiskowa - usługi społeczne w Bytomiu Klub Sportowy SKARPA BYTOM III 2020 III 2022 1 469 356,80 zł 1 366 501,82 zł

2113 Ruda Śląska
Idź dalej! Rozwój usług społecznych na rzecz 

młodzieży i rodzin w Rudzie Śląskiej
Stowarzyszenie Świętego Filipa 

Nereusza w Rudzie Śląskiej
I 2020 IV 2021         1 366 800,00 zł               1 270 800,00 zł 

2135 Bytom
Zdalna opieka kardiologiczna jako wsparcie dla osób 

niesamodzielnych
VIKIVIKI MICHAŁ SŁODCZYK sp. z 

o.o.
IV 2019 I 2021         1 392 000,00 zł               1 294 560,00 zł 

2141 Gierałtowice
Wprowadzenie usług środowiskowych oraz teleopieki 

dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 
Gminie Gierałtowice

Fundacja na Rzecz Seniorów 
Bonum VITAE/Gmina 

Gierałtowice
IV 2021 IV 2022 223 778,75 zł           208 069,40 zł                 



2130 Bieruń
Daj sobie szansę - podniesienie jakości i dostępności 

usług wsparcia rodziny wspierające proces 
deinstytucjonalizacji

Gmina Bieruń I 2020 IV 2022 429 000,00 zł           364 650,00 zł                 

2142 Katowice

Otwarcie placówki usług zdrowotnych "Vita bene" 
zapewniającej opiekę dzienną i całodobową dla osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym

Samodzielny Publiczny Zakład 
Lecznictwa Ambulatoryjnego 

"Moja Przychodnia"
I 2020 I 2022 3 000 000,00 zł        2 790 000,00 zł              

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

36 778 377,98 zł

Łączna wartość projektów

35
Łączna wnioskowana wartość 

dofinansowania [PLN]

32 573 400,73 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów


	TJ Uchwała 54.2019 - lista rekomendacyjna 9.2.1
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały 54.2019 - zaaktualizowany
	3.1.1


